1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93

e-mail schkomintern@mail.ru

П Р И К А З

от 01 сентября 2022 года                                                                 № 234

О введении молока в рацион

школьного питания

 В целях укрепления здоровья школьников, формирования у них осознанного отноше-

ния к здоровому питанию, а также профилактики заболеваний желудочно-кишечного тракта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ежедневно перед первым уроком приѐм молока обучающимися 1-4 клас-

сов.

2. Ответственность за выполнение графика приѐма молока обучающимися начальной шко-

лы в школьной столовой возложить на классных руководителей 1-4 классов.

3. Ответственному за организацию горячего питания в школе Крековой А.М. осуществлять

подачу заявки на молоко по вторникам один раз в 2 недели до 14.00 в комитет по образо-

ванию администрации ЭМР.
4. Определить следующий порядок приѐма продукции, еѐ разгрузки, учѐта и хранения:
 приѐм продукции и еѐ разгрузку осуществлять в школьном пищеблоке;
 продолжать ведение журнала учѐта молока;
 хранить продукцию при комнатной температуре в специально отведенном месте.
5. Утвердить список обучающихся 1-4 классов, получающих молоко (Приложение №1).

6. Создать комиссию на списание молока в следующем составе:

 председатель комиссии  – Головчанская Г.А., председатель профкома;

 члены комиссии:  – Крекова А.М., педагог-библиотекарь;

     – Крук М.В., заместитель директора по УВР.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы               Т.И. Гончарова

С приказом ознакомлены:
Крекова А.М.  ____________  Головчанская Г.А. ____________
Крук М.В.  ____________

mailto:schkomintern@mail.ru

2

Приложение №1 к приказу

от 01.09.2022 года №234

СПИСОК

обучающихся 1-4 классов, получающих молоко

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Класс

1. Бабунова Анастасия Сергеевна 1

2. Бутенко Виктория Васильевна 1
3. Гаврилов Эуард Александрович 1

4. Головашкина Виктория Сергеевна 1
5. Гончарова Александра Александровна 1

6. Девятова Дарья Сергеевна 1
7. Демещенков Дмитрий Евгеньевич 1
8. Дорошенко Тимур Мансурович 1

9. Кузьменко Максим Александрович 1
10. Лапшова Александра Сергеевна 1

11. Лескина Арина Алексеевна 1
12. Литвиненко Олеся Сергеевна 1
13. Манукян Артур Срапионович 1

14. Моргель Егор Эдуардович 1
15. Музалевский Роман Иванович 1

16. Пономарева Яна Романовна 1
17. Силаева Полина Николаевна 1
18. Файль Марк Николаевич 1

19. Хитрая Полина Сергеевна 1
20. Чернов Дмитрий Алексеевич 1

21. Шамьюнова Мария Валерьевна 1
22. Шахметова Валерия Александровна 1
23. Шувалова Арина Алексеевна 1

24. Шулуканова Анель Руслановна 1
25. Ямбулатов Камиль Рамильевич 1

26. Агишева Милана Бариевна 2а
27. Баландина Варвара Алексеевна 2а
28. Баринов Сергей Евгеньевич 2а

29. Бровко Юлия Сергеевна 2а
30. Гончаров Дмитрий Александрович 2а

31. Гончарова Анастасия Ильинична 2а
32. Дугина София Анатольевна 2а

33. Котин Карим Дмитриевич 2а
34. Малащук Милана Евгеньевна 2а
35. Мухамеджанов Амир Шамилевич 2а

36. Намозова Шахноза Кароматуллоевна 2а
37. Пономарев Захар Романович 2а

38. Степанов Данил Артемович 2а
39. Тутова Ксения Александровна 2а
40. Фитель Елизавета Алексеевна 2а

41. Чеканова Дарья Александровна 2а
42. Шуршалов Дмитрий Александрович 2а

43. Бесчвертная Рената Алефтиновна 2б
44. Бондаренко Софья Павловна 2б
45. Евстифеев Арсений Павлович 2б

46. Исмагулов Амир Романович 2б
47. Исмаилова Дарья Алексеевна 2б

48. Каплун Артѐм Вадимович 2б
49. Кривошеева Вера Андреевна 2б

3

 50. Лихачева Ксения Андреевна 2б
51. Наршинова Дарья Ахатовна 2б

52. Носова Виктория Дмитриевна 2б
53. Полякова Надежда Сергеевна 2б
54. Ридько Елизавета Никитична 2б

55. Русяйкин Богдан Денисович 2б
56. Скиданова Евгения Николаевна 2б

57. Шарипов Арман Азаматович 2б
58. Байгабулова Зарина Максимовна 3
59. Гамов Владислав Алексеевич 3

60. Городко Арина Валерьевна 3
61. Дѐмина Виктория Дмитриевна 3

62. Дикаев Богдан Юнусович 3
63. Еремина Татьяна Ивановна 3
64. Злобин Даниил Александрович 3

65. Калашников Никита Алексеевич 3
66. Коренев Даниил Константинович 3

67. Королев Иван Станиславович 3
68. Леонов Сергей Анатольевич 3
69. Литвиненко Артѐм Сергеевич 3

70. Мартыненко Дмитрий Алексеевич 3
71. Никонова Виктория Вадимовна 3

72. Сафронов Антон Владимирович 3
73. Соловьев Никита Викторович 3

74. Фадеева Анна Рашидовна 3
75. Файль Руслан Николаевич 3
76. Хуршедзода Эмомали Хуршед 3

77. Шулуканов Амир Русланович 3
78. Афанасьев Кирилл Михайлович 4

79. Ахметова Варвара Алексеевна 4
80. Бахтеева Наийля Расимовна 4
81. Власов Николай Сергеевич 4

82. Гончаров Кирилл Ильич 4
83. Давыдова Полина Денисовна 4

84. Канаровский Степан Алексеевич 4
85. Каплун Андрей Дмитриевич 4
86. Кузьминых Захар Александрович 4

87. Лаптенко Тимофей Артемович 4
88. Ларин Артѐм Евгеньевич 4

89. Ларина Арина Евгеньевна 4
90. Мартиросова Маргарита Эмильевна 4
91. Намозов Убайдулло Кароматуллоевич 4

92. Объедкова Ксения Викторовна 4
93. Рудакова Виктория Антоновна 4

94. Суворов Артѐм Денисович 4
95. Сураев Никита Александрович 4
96. Тимощенкова Анна Михайловна 4

97. Фатеев Данил Андреевич 4
98. Федорова Мария Александровна 4

99. Хрисанова Анна Сергеевна 4
100. Шамьюнова Аделина Романовна 4

101. Юнев Арсений Николаевич 4

		2022-09-05T10:44:02+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ